
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALTZACUA) d.o.o.
ZENICA

Direktor preduzeca

Btol. 101-10387122 DZS
Zenica, 21.07 2022. godine

Na osnovu dlana 32. i clana 64. stav 1., tadka (b), elana 70. stav 1., 3. i6. zakona o javnim nabavkama
( slu_Zbe-ni- glasnik BiH", broj 39t14), na preporuku Komisije za nabavku broj: 501-1038s-1/22 Dzs od
21.07 2022. godine, a u skladu sa elanom 26. i 27. Statut; Javnog preduzeoi <Vodovod i kanalizacija),
direktor Javnog preduzeca (Vodovod i kanalizacija) d. >.o. Zenica donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

I

9-"*i? 114?p!nik o ocjeni ponuda sa..preporukom za dodjelu okvirnog sporazuma za javnu nabavku broj:
501-10385122 DzS od 21.07.2022. godine u postupku dodjele okvirno-g sporazuma za nabavku betonskihproizvoda, LOT 2 - betonski poklopci i prihvata se preporuka Komisije za nabavke da se okvirni sporazum
zakljudi sa ponudaaem;

ALMY d.o.o. Zenica

kao najbolje ocijenjenom ponudaeu, prema ponudi protokolisanoj pod brolem: 501-10243122 od 18.07.2022.
godine, za ponudenu cijenu od 1 880,00 KM, bez uradunatog pDV-a.

Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit ce se na potpis izabranom ponuatacu ALMY d.o.o. Zenica nakon isteka
roka od 15 dana, raeunajuci od dana kada je ponudae obavijesten o izboru najpovoljnije ponude.

It
Za izvrsenje ove Odluke zaduluie se Komisija za nabavke, Sluzba za kadrovske i opste poslove, te
Komercijalna i Finansijska sluzba u preduzedu.

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja idostavlja se svim ponudaeima koji su ueestvovali u postupku
javne nabavke, shodno alanu 71. stav 2. zakona o javnim nabavkama (,,s1. glasnikEiH" broj 39/14.).

V
Ova Odluka objavit Ce se na web-stranici http:/iwww.vikze ba/, istovremeno sa upuoivanjem ponudacima kojl
su udestvovali u postupku javne nabavke.

ObrazloZenje

P9"tYP9! javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:
101-8973122 BS od 24 06.2022 godine. Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka si
zakljueivanjem okvirnog sporazuma.

Procijenjena vrijednost javne nabavke za LOf 2bez uradunatog pDV-a je 1.9OO,OO KM.

Dana 24 06 2022 godine na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavljivanjem Obavje5tenja o nabavci
broj: 439-1-1-285-3-54122 ob)avl)ena je i tenderska dokumentaci.ja

Poziu za preuzimanje tenderske dokumentacije brcj. 406-8973-2t22 BS od 24 06.2022. godlne upucen je
sljedee im ponudaeima:

1 . ALMY d.o.o. Zenica

2. BEPRO d.o.o. Laktasi

3. IGM-IUT HASKIC d.o.o.

U prilogu se dostavlja lzvjestaj o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponudada preuzet sa portala
javnih nabavki dana 19.07.2022. godine u 14:16sati

Rok za dostavljanje ponuda je bio 18.07 .2022 godine do 1 'l:00 sati.

U prethodno navedenom roku, na protokolu JP ,,Vodovod i kanalizacija" d.o.o. Zenica zaprimljena je jedna
ponuda u zatvorenoj koverti, ito:

1.ALMY d.o.o Zenica



Komisija za nabavku imenovana je Odlukom fioI 101-4913122 BS od 30.03.2022.godine.

U postupku, prema Zapisniku o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je Komisija za nabavku blagovremeno i pravilno
sadinila odgovarajuoe zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedeee:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1 (jedna),

- da je blagovremeno zaprimljena 'l (Jedna) ponuda,

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda,

- ukupno 6 (sest) ponudaaa je preuzelo tendersku dokumentacije sa Portala javnih nabavki.

Komisija za nabavku je dana 21 07 2022. godine direktoru preduzeea dostavila Zapisnik o ocjeni ponuda broj:
501-10385122 OZS od 21.07 .2022. godine sa preporukom o izboru najpovoljnijeg ponudaca.

Uvidom u priloZenu dokumentaciju otvorenog postupka broj: 406-8973-3/22 BS od 24.06.2022. godine -
Nabavka betonskjh proizvoda, LOT 2 - betonski poklopci, a tokom preliminarnog pregleda i ocjene prispjelih
ponuda, Komisija po dlanu 66. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH", broj: 39/14), i dlanu 17

Uputstva za pripremu modela tenderske dokumentaclje i ponuda ("S1. glasnik BiH", broj: 90/14), nije nasla
osnovan razlog da izrazi sumnju da je cijena dostavljene ponude neprirodno niska.

Ponudae je dostavio formalno - pravno ispravnu i tehnieki prihvatljivu ponudu, koja kao takva moze biti
predmet ocjenjivanja.

Polazeci od gore navedenih konstatacija, a shodno odredbama Zakona i opstim aktima ugovornog organa,
Komisija je prema utvrdenom kriteriju ,,najniZa cijena" prihvatljivih ponuda/ponudaaa, ocijenila kako slijedi:

1. ALMY d o o Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 1 880,00 KM bez PDV-a

Shodno prethodno navedenom, Komisrja je sa 3 (ki) glasa ZA i 0 (nula) glasova PROTIV donijela odluku da je
najpovoljniju ponudu za nabavku betonskih proizvoda, LOT 2 - nabavka betonskih poklopaca dao ponudad
ALMY d.o o. Zenica, 1er je ponudae dostavio ponudu sa najnizom cijenom prihvatljive ponude, te Komisija
predlaze da se sa navedenim ponudaeem kao najpovoljnijim zakljuai okvirni sporazum.

U postupku ocjene provedenog postupka direktor preduze0a nije naSao razloge, nepravilnosti niti propuste u

radu koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za nabavku. lz navedenih razloga,
primjenom elana 32. i elana 64., stav 1 , tadka (b). Zakona o javnim nabavkama, odlueeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LUEKU:

Protiv ove Odluke moze se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prUema Odluke.

DOSTAVLJENO:
x Direktor preduze6a
x Pom.dir.za ekon.posl.
x Pom.dir.za tehn. posl.
x Pom.dir.za razvoj i invest.

1 x Komercijalna sluzba
.l x Tehnieka sluzba
3 x Clanovima Komisije
1 x Sekretar Komisije
l x ala

,<odcv ad>
/,9' +\

!:; ZENICA
\+ ? !(" "t

Emir, dipl.ing.grad.


